zarządzenie nr 153/09
wójta gminy jeleniewo

z dnia 10 września 2009 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 rok

Na podstawie art. 188 ust.1 pkt.1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych /Dz.U. Nr 249, poz.2104, Nr 169, poz.1420, z 2006 r Nr 45, poz.319, Dz.U. Nr 104, poz.708, Dz.U. Nr.170, poz. 1217, Dz.U. Nr.187, poz. 1381, Nr.249, poz.1832, z 2007 r Nr 82, poz.560, Nr.88 poz.587, Nr.115, poz.791 oraz Nr.140, poz.984, z 2008 r. Nr 180, poz.1112, Nr 209, poz.1317, Nr 216, poz.1370 i Nr 227, poz1505 oraz z 2009 r. Nr 19, poz.100/  oraz § 11 Uchwały Nr XIX/112/08 Rady Gminy Jeleniewo z dnia 3 grudnia 2008 r. w sprawie budżetu gminy na 2009 r Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

     § 1 Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych
     1) Zwiększyć dochody o kwotę






16 951 zł
	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Nazwa paragrafu
	Kwota w złotych

	852
	85213
	2030
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)
	1 509

	852


	85214


	2030
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 
	15 442


2) Zmniejszyć dochody o kwotę






149 951 zł
	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Nazwa paragrafu
	Kwota w złotych

	852
	85212
	2010
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
	127 000

	852


	85213


	2010
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
	1 509

	852


	85214


	2010
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
	17 442

	852
	85219
	2030
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)
	4 000


§ 2 Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych 
  

1) Zwiększyć wydatki o kwotę




                        33 166 zł

	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Nazwa paragrafu
	Kwota w złotych

	801
	80101
	4300
	 Zakup usług pozostałych                        
	1 200

	801
	80113
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	7 053

	801
	80146
	4410
	Podróże służbowe krajowe
	900

	801
	80146
	4700
	Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu służby cywilnej
	4 000

	852
	85213
	4130
	Składki na ubezpieczenia zdrowotne – zadania własne
	1 509

	852
	85214
	3110
	Świadczenia społeczne – zadania własne
	15 442

	853
	85395
	4018
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	1 817

	853
	85395
	4019
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	298

	854
	85417
	4430
	Różne opłaty i składki
	947


2) Zmniejszyć wydatki o kwotę




                        166 166  zł

	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Nazwa paragrafu
	Kwota w złotych

	801
	80101
	4170
	Wynagrodzenia bezosobowe
	1 000

	801
	80113
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	6 000

	801
	80113
	4110
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	906

	801
	80113
	4120
	Składki na Fundusz Pracy
	147

	801
	80146
	4300
	Zakup usług pozostałych                        
	4 900

	801
	80195
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	200

	852
	85212
	3110
	Świadczenia społeczne – zadania zlecone
	127 000

	852
	85213
	4130
	Składki na ubezpieczenia zdrowotne – zadania zlecone
	1 509

	852
	85214
	3110
	Świadczenia społeczne – zadania zlecone
	17 442

	852
	85219
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	4 000

	853
	85395
	4118
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	1 575

	853
	85395
	4119
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	258

	853
	85395
	4128
	Składki na Fundusz Pracy
	242

	853
	85395
	4129
	Składki na Fundusz Pracy
	40

	854
	85417
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	947


§ 3. Rozdysponowanie rezerwy budżetowej na nieprzewidziane wydatki bieżące w  budżecie gminy.
1. Zmniejszyć wydatki o kwotę





             5 000 zł
    w tym: 
    Dz.758 Rozdz.75818 § 4810 – Rezerwy                                                         5 000 zł 
2. Zwiększyć wydatki o kwotę




 
             5 000 zł
    w tym
    Dz.700 Rozdz.70005 § 4300 Zakup usług pozostałych                                  5 000 zł


 § 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi
                                                                  1) Plan dochodów ogółem
8 848 111 zł
2) Plan wydatków ogółem           9 943 111 zł






3) Deficyt budżetu gminy w wysokości 1 095 000 zł, zostanie pokryty:
- przychodami z planowanego do zaciągnięcia kredytu bankowego 500 000 zł,
- przychodami nadwyżki budżetu z lat ubiegłych  595 000 zł.


§ 5. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.


§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

WÓJT

Sławomir Adam Bielski

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 153/09
Wójta Gminy Jeleniewo
z dnia 10 września 2009 r.


Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2009 r.

Ogółem zmniejszono budżet gminy o kwotę 133 000 zł.
Na podstawie pisma Nr FB.II.BŁ.3011-160/09 otrzymano zmniejszenie dotacji celowych z zakresu realizacji zadań bieżących zleconych gminie wysokości:
- świadczenia rodzinne zmniejszono o kwotę 127 000 zł,
- zasiłki stałe zmniejszono o kwotę 2 000 zł,
- utrzymanie ośrodka pomocy społecznej zmniejszono o kwotę 4 000 zł.
Poza tym na podstawie pisma Nr FB.II.MC.3011-228/09 dokonano zmian w dotacjach celowych w dz.852 – Pomoc społeczna na kwotę 16 951 zł w związku ze zmianami w organizacji i podziale zadań administracji publicznej w województwie. Zadania w zakresie wypłaty zasiłków stałych i opłaty składki zdrowotnej z dniem 01 sierpnia 2009 r stają się zadaniami własnymi gminy.
W wydatkach bieżących zmienia się klasyfikację budżetową związaną z przeprowadzeniem remontu bieżącego w SP w Prudziszkach na kwotę 1 200 zł, w ramach planowanych wydatków na ten cel.
Na ubezpieczenie mienia Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Bachanowie przeznacza się  947 zł, w ramach planowanych wydatków na utrzymanie schroniska.
W związku z reformą systemu oświaty zwiększa się wydatki związane z udziałem nauczycieli w szkoleniach i seminariach oraz pokrycie kosztów przejazdu w Zespole Szkół w Jeleniewie na kwotę 4 900 zł w ramach planowanych wydatków.
Rezerwę na nieprzewidziane wydatki w budżecie w wysokości 5 000 zł przeznacza się na opłaty za podziały geodezyjne działek, okazanie granic i szacunki biegłych.
Wprowadza się zmiany w klasyfikacji budżetowej po stronie wydatków na kwotę 2115zł, związanych z realizacją Projektu pn. Aktywizacja społeczno-zawodowa osób korzystających z pomocy społecznej w Gminie Jeleniewo”, w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013 Priorytet VII Promocja Integracji Społecznej, Poddziałanie 7.1. „Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej”. 
Poza tym wprowadza się zmiany w podziale środków na dofinansowanie zakupu podręczników dla uczniów zgodnie z uchwałą Rady Ministrów Nr 57/2009 „Wyprawka szkolna” przydzielonych Zarządzeniem Nr 143/09 Wójta Gminy na kwotę 13 198 zł.
Na podstawie złożonych zapotrzebowań ze szkół dokonuje się następującego podziału środków:
- Zespół Szkół w Jeleniewie   11 768 zł,
- Szkoła Podstawowa w Gulbieniszkach 660 zł,
- Szkoła Podstawowa w Prudziszkach 770 zł.

